
Urząd Gminy Włodowice 05.05.2024 21:24:11

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/147

UCHWAŁA nr 164/XXI/05 - w sprawie opłaty administracyjnej

UCHWAŁA nr 164/XXI/05
Rady Gminy Włodowice
z dnia 18.02.2005r.

w sprawie : opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8,art. 40 ust.1,41 i 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity Dz.U.z 2001r. ,nr 142 , poz. 1591 z póżn. zmianami /,art. 30 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U.nr 80 ,poz. 717 z późn.zmianami/ ,art. 18,19 pkt.1 lit.”d” ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jedn. Dz.U.z 2002 r. , nr 9 poz. 84 z późn.zmianami/ oraz art. 4
ust.1,art.13 pkt. 2 ustawy z dnia 20.07.2000r o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych /Dz.U.nr
62 poz. 718 z późn. zmianami /

Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1

Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe wykonywane przez Wójta Gminy ,nie objęte przepisami o
opłacie skarbowej :

1. Za wydany z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego :
A/ -wypis do 3 stron formatu A-4 30,00 zł
-za każdą następną stronę 3,00 zł
B/ -wyrys do 3 stron formatu A-4 20,00 zł
-za każdą następną stronę 3,00 zł
C/ - wyrys do 3 stron formatu A-3 30,00 zł
-za każdą następną stronę 4,00 zł
2. Za wydany ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy :
A/ -wypis do 3 stron formatu A-4 30,00 zł
-za każdą następną stronę 3,00 zł
B/ -wyrys do 3 stron formatu A-4 20,00 zł
-za każdą następną stronę 3,00 zł
C/ - wyrys do 3 stron formatu A-3 30,00 zł
- za każdą następną stronę 4,00 zł

3. Opłata administracyjna za wydany wypis i wyrys łącznie nie może przekroczyć 199,00 zł.

§ 2

1. Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej powstaje po dokonaniu czynności nią objętej.
2. Opłatę uiszcza się na konto Urzędu Gminy Włodowice

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy we

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/147


Urząd Gminy Włodowice 05.05.2024 21:24:11

Włodowicach i innych miejscach publicznych na terenie gminy

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego .

Przewodniczący
Rady Gminy
/-/ Ryszard Biały


